ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 046/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Gulart & Cia Ltda. – EPP

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento do contrato o fornecimento de

Aperitivos, para atender as Diversas Secretarias da Administração Pública Municipal

de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 23.065,65 (vinte três mil sessenta cinco reais e sessenta cinco centavos)

VIGÊNCIA: 11 de Maio de 2020 à 11 de Novembro de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.122.0085-2.071 – Bloco de financiamento da Gestão SUAS

3.3.90.30.00 – Material de consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.244.0082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.244.0086-2.075 – Bloco de Financ. Gestão do Prog. Bolsa Família e do Cad. Único

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0022-2.004 – Manutenção das Atividades Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00 – Material de consumo

DATA: 11 de Maio de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Marcelo Gulart pela Contratada